PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 302, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S O L V E :

Art. 1.° - NOMEAR DOMINGAS VERÓNICA FLORENTINO DOS SANTOS,

brasileira, portadora do RG n° 1.610.408 SPTC-ES e CPF n° 103.208.707-23,

residente nesta cidade, para exercer o Cargo Comissionado de ASSISTENTE

TÉCNICO DE SERVIÇO, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, de acordo com a Lei Complementar 41, de 23 de janeiro de

2017, e demais disposições legais correlatas, tudo em conformidade com o

processo administrativo n.° 10226/2018.

Art. 2.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 01 de novembro de 2018.

Art. 3.° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefe i todí^opcelcJóc le Barra, Estado do Espírito Santo, aos
vinte e um dias do mês de^roy^mípe^âo ano de dois mil e dezoito.

Francisco Bernhard Vervloet
Prefeito

f PretoHura de Conceição da Barra - ES
Gabinete do Prefeito

Publicado no yru^cUL Pfy+c&

Gestor de Qoverno
Portaria n.° 068/2018

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES